
PORTARIA Nº 11.950, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores: LUIS FERNANDO ROCHA, RG 
18.572.397, DONISETI JOSÉ PINEZZI, RG 7.569.282, JEFERSON RODRIGUES, RG 
24.441.499, LUIZ HENRIQUE VIDO PASCOLATI, RG 32.587.967, MARISA 
APARECIDA CONSTANTINO SOMENCI, RG 12.521.683, ELEA LORENZETTI 
BOCCA, RG 3.713.371, RANDAL ANTÔNIO MATTEUCCI, RG 10.874.789, 
GEORGIA RACHEL ZANATI, RG 19.889.877, CARLOS ALBERTO BEZERRO, RG 
11.208.424, ALBINO DE SOUZA FREITAS NETO, RG 9.604.968-6, MIRNA ELIZA 
DA SILVA, RG 29.952.931, MAURÍCIO RODRIGUES MERGULHÃO, RG 7.220.709, 
PEDRO WAGNER RAMOS, RG 8.527.711 e ALESSANDRA TEIXEIRA DE GODOY, 
RG 19.668.691, para comporem a Comissão de Acompanhamento do Sorteio do 
Empreendimento Santo Expedito – Programa Minha Casa Minha Vida. 

Os serviços prestados serão considerados relevantes ao 
Município.

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração, em 
21 de fevereiro de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


